
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА) 

П Р И К А З 

«2» сентября 2024 года                                                           № 173 - од 

г. Новокуйбышевск 

 О создании  

школьной службы примирения (медиации) «Диалог» 

          

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Устава ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска, в целях реализации 

формирования социально-психологической компетенции обучающихся через 

деятельность школьной службы примирения (просвещение обучающихся, 

личностный рост, развитие их правовой и психологической компетентности, 

совершенствование коммуникативных навыков и пр.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2024 - 2025 учебном году работу школьной службы 

примирения (медиации) «Диалог». 

2. Назначить куратором школьной службы примирения (медиации) «Диалог». 

педагога - психолога Чуянову Н.М. 

3.  Утвердить состав службы примирения (медиации) «Диалог»: 

- Плотникову Ксению (11 «А»); 

- Кулагина Арсения (11 «А»); 

- Матвеенко Даниила (11 «А»); 

- Морозову Юлию (11 «А»). 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

г. Новокуйбышевска                             _______                                     Т.В. Амосова 

 

С приказом ознакомлены: 

________ Н.М. Чуянова  



2 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-02T14:35:37+0400
	Амосова Т.В.




